财政与公共管理学院关于公布2023年硕士研究生招生考试公共管理专业复试（调剂）一批次成绩及有关事项的通知
信息来源： 作者： 发布时间：2023-04-14
各位考生：
[bookmark: _GoBack]
财政与公共管理学院2023年硕士研究生招生考试公共管理专业（调剂）一批次复试工作现已结束，现将该专业复试成绩、总成绩以及有关事项通知如下：
	序号
	考生编号
	姓名
	复试**码
	复试专业名称
	学习方式
	一志愿/调剂
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	总成绩名次

	1
	106893000004086
	郑艺雯
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	225
	87.75
	80.10
	1

	2
	106733000001840
	黎秀婷
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	228
	82.75
	78.70
	2

	3
	105203666607064
	王昌桥
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	213
	82.85
	75.74
	3

	4
	106733000013819
	马紫薇
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	222
	77.77
	75.51
	4

	5
	107493000010370
	杜雨霏
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	202
	85.23
	74.49
	5

	6
	106733000028657
	廖彩华
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	211
	80.65
	74.46
	6

	7
	106893000004816
	胡湘
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	201
	82.73
	73.29
	7

	8
	100533210060248
	郭雨琛
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	200
	82.68
	73.07
	8

	9
	106743000010139
	黄菊
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	213
	76.15
	73.06
	9

	10
	100533250050698
	官珏琳
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	213
	75.35
	72.74
	10

	11
	103583210015208
	疏陶铸
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	204
	78.93
	72.37
	11

	12
	107573650100674
	铁娜
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	201
	79.68
	72.07
	12

	13
	104863104020972
	周梓萌
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	197
	81.38
	71.95
	13

	14
	106893000002875
	李蒙
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	211
	73.80
	71.72
	14

	15
	104843007513624
	张瑞娟
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	209
	74.35
	71.54
	15

	16
	104903108003829
	徐世杰
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	203
	77.05
	71.42
	16

	17
	100043451712470
	黄晨瑞
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	204
	76.13
	71.25
	17

	18
	106743000005081
	王欣
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	213
	71.63
	71.25
	18

	19
	106513125200239
	吴平安
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	199
	78.08
	71.03
	19

	20
	106913000006728
	王安琪
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	198
	76.58
	70.23
	20

	21
	107663000003565
	龙湖海
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	196
	76.60
	69.84
	21

	22
	115483125300826
	何勋
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	198
	75.50
	69.80
	22

	23
	107413616001853
	杨丹娜
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	196
	76.30
	69.72
	23

	24
	105433432001393
	夏浩伦
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	196
	75.95
	69.58
	24

	25
	107593000001336
	刘金屿
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	198
	74.70
	69.48
	25

	26
	104593411200281
	豆晨阳
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	200
	68.65
	67.46
	26

	27
	100573220023807
	刘丹
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	195
	70.83
	67.33
	27

	28
	106893000002144
	汪维
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	233
	0.00
	-1
	28

	29
	106893000002866
	刘晓苑
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	231
	0.00
	-1
	29

	30
	106913000007029
	何木呷
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	219
	0.00
	-1

	30

	31
	101733200007620
	王睿楠
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	219
	0.00
	-1
	31

	32
	100703232204621
	司雅欣
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	218
	0.00
	-1
	32

	33
	107303121012680
	华丽娟
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	215
	0.00
	-1
	33

	34
	115603114114740
	南雨宏
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	212
	0.00
	-1
	34

	35
	107303121012862
	包玮焘
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	209
	0.00
	-1
	35

	36
	106563125300307
	叶佳
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	209
	0.00
	-1
	36

	37
	105893006003618
	黄演恬
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	209
	0.00
	-1
	37

	38
	106733000028522
	朱丽婷
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	208
	0.00
	-1
	38

	39
	106563125300690
	吴雨橦
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	208
	0.00
	-1
	39

	40
	107413620402113
	袁泽
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	207
	0.00
	-1
	40

	41
	103853006320126
	叶秉州
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	207
	0.00
	-1
	41

	42
	105303432414062
	梁佳
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	206
	0.00
	-1
	42

	43
	107553000013203
	康鑫磊
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	205
	0.00
	-1
	43

	44
	106513125200237
	王玲铃
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	205
	0.00
	-1
	44

	45
	101263003120226
	郭蓉蓉
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	205
	0.00
	-1
	45

	46
	106913000006889
	王亚男
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	204
	0.00
	-1
	46

	47
	106913000007589
	陈欣瑜
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	203
	0.00
	-1
	47

	48
	106513125602171
	陈密
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	203
	0.00
	-1
	48

	49
	107593000004226
	李景艳
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	201
	0.00
	-1
	49

	50
	100373125300592
	张旭
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	200
	0.00
	-1
	50

	51
	106733000028284
	杨淞博
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	199
	0.00
	-1
	51

	52
	106513125200185
	刘芊彤
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	198
	0.00
	-1
	52

	53
	106513125200218
	田媛
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	197
	0.00
	-1
	53

	54
	106083202303517
	郝晨颖
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	197
	0.00
	-1
	54

	55
	100653008202178
	张美奇
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	197
	0.00
	-1
	55

	56
	106813000002519
	吴雪
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	196
	0.00
	-1
	56

	57
	105363431513335
	颜星
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	196
	0.00
	-1
	57

	58
	101103000002199
	查劲鹏
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	196
	0.00
	-1
	58

	59
	114823210004033
	张欣
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	196
	0.00
	-1
	59

	60
	106713000000778
	廖嘉琳
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	196
	0.00
	-1
	60

	61
	102853210015055
	蔡晓娴
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	195
	0.00
	-1
	61

	62
	106893000004343
	李素萍
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	195
	0.00
	-1
	62

	63
	104853041255104
	刘琦
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	195
	0.00
	-1
	63

	64
	102003211721522
	张睿聪
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	195
	0.00
	-1
	64

	65
	107663000002855
	吴宸莹
	125200
	公共管理
	全日制
	调剂生
	195
	0.00
	-1
	65

	序号
	考生编号
	姓名
	复试**码
	复试专业名称
	学习方式
	一志愿/调剂
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	总成绩名次

	1
	106893000005127
	张欧琳
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	212
	83.70
	75.88
	1

	2
	106893000006776
	曹天豪
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	209
	81.60
	74.44
	2

	3
	106893000005229
	陈泫达
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	212
	80.00
	74.40
	3

	4
	106893000005226
	石梅
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	208
	80.25
	73.70
	4

	5
	106513125200751
	杜瑜
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	210
	78.73
	73.49
	5

	6
	106893000001189
	成泓青
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	203
	80.13
	72.65
	6

	7
	106263125200080
	张楚若
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	190
	85.98
	72.39
	7

	8
	106893000005124
	谭宇航
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	196
	81.38
	71.75
	8

	9
	106733000002737
	钟俊
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	190
	82.60
	71.04
	9

	10
	106893000005116
	王永仙
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	202
	75.63
	70.65
	10

	11
	106893000004095
	方柯蓉
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	202
	75.50
	70.60
	11

	12
	106743000009169
	孙倩
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	191
	80.28
	70.31
	12

	13
	106733000005710
	庄春秀
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	189
	80.45
	69.98
	13

	14
	106733000003211
	周进
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	187
	80.48
	69.59
	14

	15
	106733000003908
	李靖姝
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	188
	78.60
	69.04
	15

	16
	106733000005528
	郤敏
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	186
	79.25
	68.90
	16

	17
	106733000004994
	孙娟
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	186
	78.77
	68.71
	17

	18
	106893000001136
	赵俊涵
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	187
	75.88
	67.75
	18

	19
	106733000011663
	李元
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	186
	74.58
	67.03
	19

	20
	106733000003180
	吴俊
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	186
	74.35
	66.94
	20

	21
	105593250003388
	蒋昱
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	226
	0.00
	-1
	21

	22
	106103125600522
	邱静遥
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	212
	0.00
	-1
	22

	23
	106893000005045
	罗丹
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	207
	0.00
	-1
	23

	24
	106103125201915
	潘红君
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	203
	0.00
	-1
	24

	25
	106733000001869
	钟艺玮
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	199
	0.00
	-1
	25

	26
	106813000002519
	吴雪
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	196
	0.00
	-1
	26

	27
	106513125200369
	虞晓朝
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	196
	0.00
	-1
	27

	28
	106133125200604
	何凌
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	195
	0.00
	-1
	28

	29
	106103125201517
	刘爽
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	194
	0.00
	-1
	29

	30
	107193000002380
	高建凤
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	193
	0.00
	-1
	30

	31
	101533000000046
	杨丽旭
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	192
	0.00
	-1
	31

	32
	104643410292306
	郭明
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	190
	0.00
	-1
	32

	33
	104873000121538
	郭圆圆
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	190
	0.00
	-1
	33

	34
	110753000012766
	张双全
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	189
	0.00
	-1
	34

	35
	106733000003313
	田甜
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	189
	0.00
	-1
	35

	36
	104853041255548
	潘琳琳
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	189
	0.00
	-1
	36

	37
	100793000007152
	宋承治
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	189
	0.00
	-1
	37

	38
	106513125391233
	张若曦
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	188
	0.00
	-1
	38

	39
	100013000322253
	陈国良
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	188
	0.00
	-1
	39

	40
	104603999140330
	张碧波
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	188
	0.00
	-1
	40

	41
	103643000002473
	范旻旻
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	188
	0.00
	-1
	41

	42
	106733000012019
	周佳
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	188
	0.00
	-1
	42

	43
	804023211230750
	王庭燕
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	187
	0.00
	-1
	43

	44
	106263125400086
	冯欢
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	187
	0.00
	-1
	44

	45
	100753012010618
	张浩
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	187
	0.00
	-1
	45

	46
	106733000005874
	李嫱
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	187
	0.00
	-1
	46

	47
	106733000005130
	李梦婷
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	186
	0.00
	-1
	47

	48
	106733000005123
	滕严
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	186
	0.00
	-1
	48

	49
	105743000001504
	李冬梅
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	186
	0.00
	-1
	49

	50
	106733000011856
	杨子婧
	125200
	公共管理
	非全日制
	调剂生
	186
	0.00
	-1
	50

注：“-1”为复试缺考标志

二、成绩复核

考生如对复试成绩和总成绩有疑问，可在复试结果公布后于2023年4月15日上午9:00以前向财政与公共管理学院提出复核申请，具体要求如下：

（一）成绩申请复核原则

1.成绩申请复核原则按照《云南财经大学研究生招生考试成绩复核办法》执行。

2.成绩复核申请采取“一次性”原则，即在规定的成绩复核期限内，学校仅受理一次复核申请。

（二）成绩申请复核程序

1.考生于2023年4月15日上午9:00以前发送成绩复核电子邮件至邮箱ynufe_mpa@sina.com，逾期不再受理。邮件主题为“成绩复核+复试专业+考生编号+姓名”，邮件附件是以“成绩复核+复试专业+考生编号+姓名”命名的压缩包，压缩包内包括《云南财经大学研究生招生考试成绩复核申请表》、考生本人身份证和准考证电子图片。

2.复核结果将于2日内通过电话或电子邮件告知考生公布。

财政与公共管理学院
                                                 2023年4月14日